
INSIDE EUROPE – genvägen till EU

European Minds erbjuder stöd till kommuner, företag och organisationer som vill dra bättre 
nytta av EU-medlemskapet. Vi har en unik kunskap om EU-processens delar samt förfogar 
över ett omfattande kontaktnät på olika nivåer och inom olika branscher över hela Europa.  

Denna utbildning vänder sig dels till dig som formulerar projektidéer, söker medel från EU:s 
fonder och program och för dig som önskar delta i transnationellt projektsamarbete – men 
utbildningen passar också perfekt för dig som önskar bygga ett eget arbetssätt att hantera 
möjligheterna med EU-medlemskapet på lång sikt. Störst effekt får ni som utbildar en hel 
arbetsgrupp eller avdelning. 
 
Utbildningen bygger på våra fem K; kunskap, kontakter, kulturer, kontanter och kvalitet. De 
fyra första utgör stommen i utbildningen - som tillsammans bidrar till att säkra en hög kvalitet 
i ditt EU-arbete.

Utgångspunkten för denna praktiska, heltäckande och processorienterade kurs är 
grundläggande EU-kunskap. Kursen kan med fördel genomföras som en workshopserie 
men även andra upplägg enligt dina önskemål är möjliga. Omfattningen är totalt 5 dagar. 
Utbildningen kan gärna kompletteras med ett besök i Bryssel eller på andra orter inom EU, 
där vi skräddarsyr besök och möten efter era behov och önskemål. 

Översiktligt kursinnehåll:

Tema Kunskap (2 dagar) – Handlar om att ge dig grundläggande EU-kunskaper, 
att du ska förstå hur EU funkar i din region samt att du ska var veta var du hittar 
information och hur du ska agera inför utlysningar.

Tema Kontakter och Kulturer (1 dag) – Denna dag går vi igenom hur du bygger ditt 
nätverk även utanför Sveriges gränser, diskuterar den interkulturella dimensionen 
samt får information från aktörer på Europanivå.

Tema Kontanter (2 dagar) – I denna modul lär du dig hantera LFA och PCM, 
EU:s planerings- och ledningsmodeller för EU-projekt. Vi håller dessutom en 
programspecifik genomgång för att du ska lära dig hantera och förstå kopplingen 
mellan bra uppbyggda projekt och lyckade resultat.

Mer information besök www.europeanminds.com eller kontakta:

Ulf Hägglund, 070-664 54 78		 Katja Ekvall-Magnusson, 070-655 28 77
ulf@europeanminds.com		  katja.ekvall@europeanminds.com
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